
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 3325/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 29 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 

Miasta Krakowa 
 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1 

Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
1. Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim komórkom organizacyjnym Urzędu 

Miasta Krakowa. 
2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacji 

i Nadzoru. 
 

§ 3 
 
Traci moc zarządzenie Nr 194/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 stycznia 2010 roku 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta 
Krakowa (z późn. zm.).  
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 
 
 


